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График работы консультационного центра 

НРМДОБУ «Д/с «Ручеек» 
 

Ф.И.О. Должность  Дни и часы приема 

понедельник вторник среда  четверг пятница 

Ахтямова 

Физия 

Асхатовна 

заместитель 

заведующего 

 11.00 – 

  12.00 

 14.00 - 

  15.00 

 

Хоменко 

Вероника 

Викторовна 

музыкальный 

руководитель 

    12.00 -   

13.00 

Солдатова 

Наталья 

Александровна  

педагог-

психолог 

14.00 – 

     15.00 

 14.00- 

15.00 
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